深圳市平板显示行业协会
深显协【2010】034号
关于组织会员单位领导成立高尔夫球队的事宜
各协会，会员单位领导：

    您好！

为促进行业内的交流与提高，增进高层人员的沟通与合作，协会秘书处特组织各企业领导成立高尔夫球队，定期开展高尔夫球赛。具体事项如下：

· 高尔夫球赛定期于每月月底举行一次

· 费用：RMB12000/年

· 球赛场地待定

请于2010年04月30日前把报名回执表传真或邮件至协会秘书处。谢谢！

特此通知！

深圳市平板显示行业协会秘书处

2010年04月07日

杨丽君

电话：86-755-86149046

传真：86-755-86149047

手机：136-3282-8901

E-mail: sophie2014@163.com

     报名回执表

	企业名称

	报名人

	电话

	球服尺码

	性别

	传真

	手套码数（左/右）

	职务

	手机

	成绩

	E-mail

	现会籍情况（何球会）